
apendo är IBMs ledande affärspartner 
inom Advanced Case Management och 
Enterprise Content Management. apendo 
är IBMs certifierade Support Provider i 
Sverige. apendo firar 2011 20 år som 
framgångsrikt företag. 

Vi etablerar nu ett myndighetscenter för Advanced Case Management och Enterprise Content Manage-
ment i Sundsvall. Målsättningen är att skapa en grupp med mycket hög kompetens om myndig-
heters sätt att använda och arbeta med ärende- och dokumenthanteringssystem.  I gruppen finns 
kompetens för hela processen från analys och design till teknisk implementation och support. 

Har du lämnat ren utveckling bakom dig och vill arbeta mer med kundnära lösningar där både 
utveckling och konfiguration ingår i arbetet? Då är apendo rätt arbetsgivare för dig! Som lös-
ningsorienterad konsult med Java-bakgrund kommer du hos oss att arbeta med konfigurering 
och utveckling av integrationslösningar mellan IBM:s produkter inom Advanced Case Manage-
ment och Enterprise Content Management och olika affärssystem.

Du kommer att vara en del av ett team som jobbar mot våra kunder vilka till stor del finns inom 
bank-, finans- och myndighetssektorn.  För att passa i rollen tror vi du har någon form av Data-/
IT-inriktad utbildning. Du kan antingen vara nyexaminerad eller ha några års erfarenhet som 
systemutvecklare. Det viktigaste är att du har goda kunskaper i Java/JEE och ett brinnande 

intresse för webbutveckling. Meriterande är kunskaper i HTML, JavaScript, CSS, 
och/eller praktisk erfarenhet av MS SQL, DB2 eller Oracle.

Du har en lösningsorienterad inställning och trivs med att jobba nära kunden.
Som person är du positiv och noggrann. Du är social och har förmåga att bidra 
och samarbeta i grupp.

I denna rekrytering samarbetar vi med IDG Rekrytering. 
Välkommen med din ansökan märkt ”apendo-Sundsvall”. 	

Lösningsorienterade  

konsulter  
med Java-bakgrund till Sundsvall

maria.widegren@idg.se
För mer information, ring Maria, 08-453 61 30
eller gå in på: www.idgrekrytering.se


